





De duivin was in haar geboortejaar
steeds de eerste van Joey’s hok
(men klokt de jonge duiven niet) en
zo werd ze de no. 1 duif van Joey.
Men heeft ook een passende
naam voor deze jaarling duivin
bedacht, ze gaat nu als de “ The
Dream” verder door het leven. De
duivin werd gekweekt door
duivenvriend Arrie Albers. De
mannen van Bakhuis hebben ook
de nestbroer gekregen (“58”) van
Arrie en nog twee jongen uit de
ouders van de “57”. Arrie bezit het
ouderkoppel nog en hij kan hier
Joey met de The Dream voor zijn nieuwe hok nog mooi uit kweken. Men gunt
elkaar een goed duifje en zo nu en
dan wordt er geruild c.q. geschonken of aan samenkweek gedaan. De ouders van de “57”:
vader is een duif van de gebr. Holleman, de moeder hiervan vloog prima op de
overnachtfond. De moeder van de “57”, haar vader is 12 keer meegegeven op de
overnacht en 12 keer prijs bij Arrie Alberts en de moeder hiervan vioog de 3° nationaal St.-
Vincent 2011 bij Arrie Alberts. De “58” deed het dit jaar tot nu toe beter dan zijn zusje,
maar dat is nu veranderd. Toen ik (Klaas Mulder) de duivin (“57”) in de hand kreeg van
Joey viel haar compact ranke bouw op, de vleugellengte gaf mij de indruk van een duif die
bij kopwind een voordeel heeft en haar stuitbeentjes waren goed in evenwicht met haar
borstbeen. Bij duivinnen mogen de stuitbeentjes best iets langer zijn dan bij doffers, heb ik
gemerkt. Conclusie: een wilskrachtige duif, die je moeilijk in de hand kunt houden zonder
dat het veren kost. De vraag aan Joey: “Ga je haar volgend jaar weer spelen?”, werd
beantwoord met “nee”. Men bezit nog een geweldige doffer, die al twee keer zeer vroeg
(ook in de nacht) zat van Bergerac, maar helaas dit jaar bij het inspelen behoorlijk
toegetakeld op het hok viel en niet meer kon worden gespeeld. Men speelt nu met de
gedachte om de “57” te koppelen met deze Bergerac doffer. Hierdoor is de kans om
kwaliteitsduiven te kweken veel groter en kan dit van positieve invloed zijn op het
verhogen van het prestatieniveau van de vliegduiven voor de toekomst. “Je moet vooruit
blijven denken!”, aldus ome Gert.

Joey, heb je nog iets anders gedaan bij de voorbereiding van je duifijes op Périgueux? Ja,
ik had een emmertje V-Power van DHP gekocht, om mijn duiven krachtig energierijke
vetten te geven. Daarnaast zorgde ik dat de duivin ingekorfd werd op een 5-daags jong, dit
was haar eerste echte nestje en na thuiskomst begon de “57” zonder problemen weer te
voeden.

Welk systeem, passen de mannen van Bakhuis toe? De vliegduiven worden elke avond
rond 19.00 verplicht om één uur te vliegen. Men is voorzichtig met het toedienen van
medicijnen, het liefst schoon water en voldoende voer. Als bijvoer geeft men Allerhande en
de laatste twee dagen vetvoer en hennep, maar men maakt het zichzelf niet moeilijk. De
vliegduiven mogen vrij koppelen. De oorsprong van hun kolonie komt van Wim Derksen uit
Almelo, A.P. Overwater en de laatste aankopen via Appie Pas: het Arjan Beens-soort en
een zoon uit Milos van Verweij-de Haan. Tevens nog via Wiersma 2 duiven gekocht van
het Frank Zwierssoort. “Als wij duiven gaan bijhalen, dan wordt de uitgekozen liefhebber
eerst beoordeeld op zijn prestaties en moeten wij een goed gevoel hebben omtrent de
liefhebber en zijn duiven.”



Hoe worden de jongen geselecteerd? “Dit gaat bij ons via de handkeuring, wij nemen de
duiven uit de mand en een ieder geeft zijn mening. Dit leidt wel eens tot een leuke
discussie en wil €één van ons de duif persé houden dan komt de duif op zijn hok en zien wij
wel wie gelijk had. Daarnaast kijken wij ook naar gezondheid en afstamming: komen ze uit
de prestatielijnen of niet.” Helaas had men dit jaar ook last van coli onder de jongen, maar
dat duurde gelukkig niet lang. “Waarschijnlijk hadden wij geluk en was de coli minder
agressief. Omdat wij alleen overnachtduiven bezitten moeten we wel rekening houden bij
de beoordeling met hoeveel keer de duif hiervoor is ingekorfd (2 a 3 keer per jaar
afhankelijk van de leeftijd), jaarlingen spelen wij 1, soms 2 keer op de zware fond, daar
moet je een beetje voorzichtig mee zijn bij de selectie.” Men wil voorkomen dat de duiven
kapot worden gespeeld. Men vliegt met ongeveer 75 duiven, Joey speelt op nest en dan
wordt het hele koppel meegegeven. Zijn 2° duif was de doffer van de “57” en zijn 4° duif
was de “58”.

Wat viel op? Ondanks dat men over veel hokken beschikt, ziet men niet veel duiven per
hok. Voor elke duif is er voldoende leefruimte en kan men het overzicht goed bewaren,
hierdoor zijn de duiven gemakkelijker gezond te houden, want de besmettingsdruk ligt
laag. Men kent wel een indeling van duiven onder de 1000 km en boven de 1000 km.

Jongens, wat zijn jullie toekomstplannen? “Vroege duiven draaien, wij zijn minder gefocust
op kampioenschappen. Als je hoog staat dan ga je soms geforceerd spelen en moeten de
goeden nog één keer mee en dat kan duiven kosten, die je in feite had willen behouden
voor het komende jaar.” Met dit in het achterhoofd heeft men dit jaar met Orange niet
meegedaan, want er was gewoonweg te weinig forme onder de duiven.

Wat vinden jullie belangrijk bij de
beoefening van de duivensport?
“Wij hebben hier een unieke plek
om duiven te houden en bijna
iedere (fond)vlucht komen een
aantal letters/vrienden kijken,
gezelligheid troef, men gunt elkaar
het succes en hier leeft nog de
oude sfeer van duiven houden.”

“‘Nadat bekend was dat wij de :
snelste duif hadden van geheel S N

Nederland werd er spontaan een ” o

ereboog neergezet op de inrit van P

Robin en kregen wij een toeloop L 1 .

van liefhebbers die ons kwamen b3 s 4 ' : 2
feliciteren, het was feest! Dit Het zithoekje, waar gezelligheid troef is
sociale aspect vinden wij prachtig!”

Klaas Mulder (klaas.bb56@kpnmail.nl)



Uitslag 03-08-2018 Périgueux

VNCC

Lossing: 10:30:00 Wind: N 2-3 Aantal duiven: 1374 Aantal deelnemers: 169
Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
1 59 Robin Bakhuis Westerhaar.vr.wij 14 3 918,781 7-1756157 11:11:25 898,636  500,0
2 3 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 1 966,365 5-1183154 13:28:15 833,618 498,5 200,50
3 45 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 3 2/9 6-1023556 13:48:58 818,982 497,1
4 35 C. & G. Koopman Ermerveen 15 15 952,928 5-1230722 14:08:14 794,617 4956
5 60 H. Diesvelt Loil-Didam 16 11 853,777 5-1438807 12:12:39 787,872 4942
6 18 W. Weerink Wierden 20 19 908,131 5-1287833 13:22:30 787,283 492,7
7 176 Ordelmans-Heutink Borne 4 3 907,943 5-1300239 13:39:50 775,467 4913
8 121 B. Kotte Albergen 6 2 915,020 5-1293692 14:00:.09 768,182 489,8
9 25 B. Kastelein Hengelo 19 5 907,216 2-1185147 13:52:19 766,675 4884 12,50
10 217 Comb G.& G. de Graaf Zwaagwesteinde 14 5 978,385 4-1409994 15:25:27 766,494  486,9
11 154 W.B.G. Besselink Ulft 3 1 856,744 4-1691991 12:48:37 765,212 4855 12,50
12 28 Herman Brinkman Tuk 8 3 934,645 2-1119774 14:33:04 763,559 484,0 84,50
13 44 Gebr. Spekking Terborg 10 8 860,068 6-1303538 12:58:57 761,158 4826
14 B.J.F. Pelle Hengevelde 4 3 894,700 6-1138274 13:45:36 760,416  481,1
15 256 Rick te Morsche Wierden 7 4 908,123 4-1590045 14:04:41 759,504  479,7
16 H.A.M. Brundel Mariénvelde 3 1 871,351 6-1298503 13:27:16 752,289 478,2
17 181 A.Rave Aalten 10 10 866,096 5-1422494 13:20:29 752,159  476,7
18 19 W. Weerink Wierden 20 3 2/11 6-1131928 14:20:54 749,345 475,33 81,50
19 58 W. Weerink Wierden 20 1 3 5-1287900 14:21:17 749,108 473,8 47,00
20 63 J.G. Wiering Veenhuizen 9 8 967,727 7-4705999 15:51:33 742,948 4724
21 285 W.en M. Derksen Almelo 10 2 909,672 5-1286117 14:40:08 738,893 470,9
22 218 Luuk Becker Nijverdal 6 5 903,952 7-1729655 14:38:51 735,015 469,5
23 27 Eddy Bloemen Staphorst 10 3 926,040 5-4768592 15:09:42 734,542  468,0
24 31 Jos Siebum Weiteveen 14 13 952,380 5-4767865 15:46:23 734,073 466,6
25 36 B. Kastelein Hengelo 19 1 2/9 6-1883291 14:45:41 733,590 465,1 47,00
26 110 M. Schuurmans Zwartemeer 15 1 957,181 6-1074530 15:55:.05 732,863  463,7
27 51 Eddy Bloemen Staphorst 10 5 2/5 6-4785256 15:12:55 732,672 462,2
28 84 Herman Brinkman Tuk 8 5 2/6 6-1104935 15:26:35 731,575 460,8
29 205 Comb. Bos Azelo-ambt-delde 13 1 906,718 6-1161788 14:49:.00 731,227 459,3
30 38 Comb. Seelen Borne 9 4 908,230 6-1142348 14:51:25 731,021 457,8 47,00
31 48 Jos Siebum Weiteveen 14 12 2/7 6-4784425 15:53:48 729,900 456,4
32 104 K. Mulder Hengelo 10 4 909,895 5-1323080 14:55:45 729,815 4549
33 G. Rave Bredevoort 1 1 870,016 5-1422757 14:02:21 729,054 4535
34 125 J. Willems Nijverdal 16 14 903,826 7-1732834 14:52:46 726,683 4520
35 75 C. & G. Koopman Ermerveen 15 10 2/10 5-4767515 16:02:37 725,425 450,6
36 151 B. Kastelein Hengelo 19 9 3 7-1732260 15:00:30 724,905 4491
37 65 J. Dekkers Nijverdal 27 18 903,623 6-1163029 15:00:32 722,016  447,7
38 68 Comb. Seelen Borne 9 2 2/7 6-1142364 15:11:42 719,278 446,2 47,00
39 40 H. Zwiers Den Ham 23 3 916,363 6-1146660 15:23:11 719,175 4448 47,00
40 47 H. Zwiers Den Ham 23 5 2/10 5-1303255 15:24:26 718,470 443,3 47,00
41 Comb Schulte klz.Sem Westerhaar-Vrie 7 4 920,047 7-1729489 15:32:07 717,044 4419
42 128 Comb, Niks Westerhaar 10 3 918,671 7-1753579 15:30:27 716,897 440,4 47,00
43 73 Harm Mulder en Zn Meppel 10 9 927,997 7-4705772 15:45:20 715,865 439,0
44 79 Gebr. Spekking Terborg 10 3 2/7 6-1303512 14:11:11 715,423  437,5
45 46 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 2 3 6-1023555 16:41:06 714,718 436,0
46 83 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 9 4 5-1183167 16:46:23 711,936 434,6
47 56 H. Zwiers Den Ham 23 13 3 7-1715219 15:37:24 711,240  433,1
48 81 Jos Siebum Weiteveen 14 14 3 5-4775457 16:30:09 710,118 4317
49 78 Kole-Vlaskamp Zenderen 6 3 909,452 6-1141957 15:29:55 709,999 430,2
50 240 A.H.J. Peters Zelhem 3 1 864,942 6-1288061 14:30:18 708,216  428,8
51 107 Eddy Bloemen Staphorst 10 1 3 6-4785247 15:57:.04 707,943  427,3
52 71 K.van Urk Urk 9 6 907,397 7-1005772 15:31:.03 707,775 4259
53 74 J.T.E. Morsink Marle 5 3 909,871 6-1161426 15:35:56 707,009 4244
54 153 H.P. Helming Borne 17 2 908,207 4-1538730 15:37:11 705,031 423,0
55 97 Comb Bosman Doetinchem 17 1 859,196 6-1280471 14:28:37 704,480 4215 47,00
56 115 H. Zwiers Den Ham 23 20 4 6-1146622 15:50:17 704,198 4201
7050 RCBD Goor 20-08-2018 21:59:01 1van7
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Uitslag 03-08-2018 Perigueux VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
57 M. Hoek & Romée Harbrinkhoek 9 1 913,963 6-1131863 15:49:.07 702,987 418,6
58 106 W. Weerink Wierden 20 10 4 6-1131905 15:40:53 702,951 417,2
59 112 Robin Bakhuis Westerhaar.vrwij 14 1 2/5 4-1585310 15:58:43 701,511 4157
60 62 H. Diesvelt Loil-Didam 16 1 2/6 6-1276190 14:26:40 701,158 4142
61 133 Asbroek-Pots Enter 16 2 901,162 5-1318695 15:34:22 701,097 4128
62 66 H. Diesvelt Loil-Didam 16 2 3 4-1679863 14:27:10 700,871 411,3
63 200 J.G. Wiering Veenhuizen 9 1 2/4 6-1352443 17:09:54 700,795  409,9
64 77 J.G.J. Goossens Lintelo 16 4 864,232 6-1260758 14:43:41 699,962 4084
65 85 J. Dekkers Nijverdal 27 2 2/8 5-1320185 15:40:47 699,519  407,0
66 72 H. Diesvelt Loil-Didam 16 6 4 5-1438878 14:30:21 699,044  405,5
67 69 G.A.Tiemes Didam 5 4 851425 6-1276095 14:27:27 698,777 404,1 25,00
68 96 Comb. Seelen Borne 9 5 3 5-1299024 15:49:.07 698,578 402,6
69 202 G.A.Tiemes Didam 5 5 2/5 5-1438780 14:28:03 698,433 401,2
70 140 A.G.van der Walle Beerta 7 5 1005,440 5-1137425 18:10:10 697,657 399,7
71 300 K.van Urk Urk 9 2 2/4 6-1124087 15:55:58 694,282  398,3
72 180 H. Diesvelt Loil-Didam 16 8 5 1-1424724 14:39:47 693,686 396,8
73 247 Harm Mulder en Zn Meppel 10 10 2/3 7-1653350 16:27:22 693,382  395,3
74 94 J.T.E. Morsink Marle 5 1 2/4 5-1319376 16:01:19 693,334  393,9
75 100 C. & G. Koopman Ermerveen 15 6 3 6-1072641 17:05:.03 692,512 392,4 47,00
76 91 Maurice Derksen Braamt 27 17 855,208 6-1272271 14:47:24 690,576  391,0
77 82 J.G.J. Goossens Lintelo 16 13 2/4 7-1006624 15:02:56 689,217 389,5
78 171 Kole-Viaskamp Zenderen 6 1 2/3 7-1712839 16:10:04 688,421 388,1 17,00
79 130 Gebr. Spekking Terborg 10 2 3 5-1469002 14:59:20 687,872 386,6
80 G. Verduin Nijverdal 8 6 903,684 7-1731469 16:02:45 687,866  385,2
81 220 Jos Siebum Weiteveen 14 5 4 5-4767907 17:15:39 686,817  383,7
82 315 J.G.J. Goossens Lintelo 16 2 3 3-1864510 15:07:59 686,452 382,3
83 88 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 4 5 5-1183081 17:40:19 684,729  380,8
84 257 Herman Brinkman Tuk 8 2 3 6-1104908 16:55:56 683,755 379,4 47,00
85 134 J. Dekkers Nijverdal 27 27 3 5-1320181 16:11:03 683,504 377,9
86 J. Egberink Ochtrup 5 1 916,717 5-1327648 16:45:34 675,763 376,5
87 122 J. Meijer en Zoon Hengelo 10 3 869,330 6-1284192 15:37:53 674,480 375,0 17,00
88 114 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 10 6 6-1023566 18:02:34 674,102 373,5
89 173 H. van Pijkeren Rijssen 9 2 899,865 5-1335623 16:24:10 673,969 3721
90 177 H. Radstaak Gaanderen 21 1 858,759 4-1540525 15:23:17 673,914 370,6 47,00
91 157 Maurice Derksen Braamt 27 2 2/11 5-1435163 15:20:20 672,686 369,2
92 224 R.Leusink Engwierum 23 13 987,907 5-1454739 18:38:06 672,459 367,7
93 H. Leeftink Nijverdal 11 5 903,639 7-1731409 16:33:04 672,319 366,3
94 192 J.T.E. Morsink Marle 5 2 3 4-1558245 16:43:00 671,989 364,8
95 109 H. Sabel Hengelo 16 1 904,618 6-1166283 16:35:18 671,931 363,4 47,00
96 126 Comb. Seelen Borne 9 1 4 6-1142340 16:41:58 671,290 361,9 47,00
97 98 Comb Bosman Doetinchem 17 13 2/10 6-1280532 15:29:00 671,247 360,5
98 120 Comb Bosman Doetinchem 17 7 3 3-1885993 15:30:48 670,304  359,0
99 237 H.Spies Almelo 5 2 913,167 5-1288687 16:51:23 670,273 357,6
100 101 C. & G. Koopman Ermerveen 15 1 4 6-4783968 17:52:11 669,577 356,1 47,00
101 119 C. & G. Koopman Ermerveen 15 14 5 6-1072896 17:53:38 668,895 354,7
102 168 Brunsman-Mensink Lemele 27 12 911,228 7-1729224 16:52:18 668,399  353,2
103 R. Spranger Stadtlohn 4 2 885919 5-1466179 16:14:59 668,121 351,7
104 235 K. Mulder Hengelo 10 10 2/5 4-1536059 16:53:.03 667,055 350,3
105 272 B. Elsweyer Sidlohn-Oeding 10 7 873,855 1-0000992 16:00:09 666,480 348,8
106 117 W. Weerink Wierden 20 9 5 3-1721028 16:53:24 665,590 347.,4
107 230 Eddy Bloemen Staphorst 10 7 4 5-4768603 17:20:41 665,408 345,9
108 Comb ten Caat/Kap Klazienaveen 8 3 956,483 6-1069606 18:06:43 665,277 344,5
109 147 H. Sabel Hengelo 16 8 2/8 7-1735041 16:48:49 665,252 343,0
110 113 M. Schuurmans Zwartemeer 15 12 2/5 2-4704593 18:08:48 664,301 341,6
111 178 Gebr. Lowik Almelo 12 3 911,119 4-1522386 17:00:54 664,129 340,1 25,00
112 270 Robin Bakhuis Westerhaar.vr.wij 14 9 3 7-1756012 17:12:39 664,027  338,7
113 163 M. Schuurmans Zwartemeer 15 14 3 6-1074395 18:11:12 663,695 337,2
7050 RCBD Goor 20-08-2018 21:59:02 2van7
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Uitslag 03-08-2018 Périgueux

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
114 169 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 7 7 5-1183068 18:26:09 663,192  335,8
115 136 H. Zwiers Den Ham 23 23 5 7-1715263 17:15:25 660,957 334,3
116 158 Frans Gilsing Netterden 9 3 850,589 6-1284492 15:36:30 660,647 332,8 2,00
117 118 W. Weerink Wierden 20 2 6 4-1525503 17:04:51 660,051 331,4 47,00
118 127 W. Weerink Wierden 20 18 7 5-1287865 17:05:54 659,547  329,9
119 149 C. & G. Koopman Ermerveen 15 3 6 6-1072615 18:13:50 659,543  328,5 38,00
120 160 Comb Bosman Doetinchem 17 3 4 6-1280526 15:51:49 659,491 327,0 27,50
121 211 B. Kotte Albergen 6 6 2/4 6-1137637 17:16:44 659,363 325,6
122 161 J. Meijer en Zoon Hengelo 10 7 2/5 5-1446930 16:12:13 656,980  324,1
123 162 H. Borgelink Denekamp 10 5 925,045 6-1147630 17:37:33 656,735 3227
124 219 Bert Meijer Klazienaveen 10 1 956,695 5-4767784 18:26:41 656,312 321,2 25,00
125 138 J. Willems Nijverdal 16 3 2/5 4-1558969 17:07:10 655,816  319,8
126 197 Comb. Seelen Borne 9 3 5 5-1299087 17:14:04 655,732 318,3 21,00
127 143 W. Weerink Wierden 20 7 8 5-1287814 17:14:06 655,643 316,9
128 322 Comb, Niks Westerhaar 10 6 2/3 7-1807653 17:30:57 655,278 3154 17,00
129 B. Annink Almelo 3 2 910,001 3-1718805 17:21:20 653,581 314,0
130 204 Gebr. Spekking Terborg 10 1 4 3-1913239 16:05:45 653,176 312,5
131 155 J. & F.Wendel Assen 8 2 969,024 4-4748271 18:53:18 652,849 311,0
132 Henk Jansen Jzn. Beerta 5 5 1004,062 6-4789715 19:47:09 652,774  309,6
133 225 Asbroek-Pots Enter 16 6 2/4 6-1161221 17:12:11 651,516  308,1
134 159 J. Dekkers Nijverdal 27 12 4 5-1320182 17:16:13 651,395  306,7
135 277 H. Boertje Westerhaar-Vrie 10 3 918,557 7-1755908 17:42:33 649,823  305,2
136 170 H. Zwiers Den Ham 23 21 6 7-1715257 17:39:37 649,618  303,8
137 321 T. van Dusschoten Hardenberg 15 1 928,365 6-4784636 17:59:58 648,770  302,3
138 223 J. Willems Nijverdal 16 M 3 7-1732802 17:22:56 648,398  300,9
139 303 J. Visser Enschede 5 2 907,279 7-1723986 17:28:45 648,172 2994
140 251 A.G.van der Walle Beerta 7 7 2/3 5-1137506 20:02:24 647,251 298,0
141 146 P. Sticker Silvolde 10 1 858,357 4-1711788 16:15:58 646,856 296,5
142 J. Post Almelo 8 4 909,248 5-1289035 17:35:15 646,576  295,1
143 198 W. Weerink Wierden 20 14 9 5-1287850 17:34:24 646,172 293,6
144 Gebroeders Koster. Didam 5 1 852,960 4-1679876 16:09:12 646,083 292,2 17,00
145 A. Godschalk Didam 6 4 854,101 7-1020442 16:11:55 645,620 290,7 6,00
146 150 P. Sticker Silvolde 10 6 2/4 2-1346363 16:19:38 645,074  289,2
147 184 H. Sabel Hengelo 16 2 3 4-1562704 17:32:14 644,668 287,8 14,00
148 Patrick Helmink Braamt 5 2 854,599 4-1908678 16:15:56 644,040 286,3
149 175 C. & G. Koopman Ermerveen 15 8 7 4-4750875 18:49:29 643,662 2849
150 209 P. Sticker Silvolde 10 9 3 5-1468859 16:23:02 643,430 283,4
151 185 B. Kastelein Hengelo 19 16 4 7-1856445 17:39:07 643,364 282,0
152 A.B.J. Natrop 's-Heerenberg 11 5 849,718 6-1284744 16:12:07 642,210 280,5
153 215 H.P. Helming Borne 17 9 2/5 7-1735189 17:44:43 641,519  279,1
154 W.B.G. Besselink UIft 3 2 2/2 4-1691994 16:25:37 640,980 277,6
155 186 J. & F.Wendel Assen 8 6 217 6-4793149 19:21:06 640,846 276,2
156 Comb. Kuipers Enschede 6 1 907,475 6-1154565 17:46:09 640,350 274,7 11,00
157 214 Maurice Derksen Braamt 27 1 3 6-1272374 16:26:09 639,576  273,3
158 280 Frans Gilsing Netterden 9 7 2/4 6-1276236 16:20:51 638,648 271,8 2,00
159 228 J. Dekkers Nijverdal 27 4 5 7-1732031 17:43:58 638,620 270,3
160 271 Comb Bosman Doetinchem 17 14 5 6-1280513 16:35:25 638,136  268,9
161 174 J. Meijer en Zoon Hengelo 10 5 3 4-1659539 16:52:10 637,726 2674
162 210 H. Borgelink Denekamp 10 7 2/6 6-1148638 18:20:56 637,112  266,0
163 191 M. Schuurmans Zwartemeer 15 2 4 6-1074445 19:13:.00 636,423 264,5
164 A.J.M. Straub Kilder 14 5 855,605 6-1301392 16:33:29 636,382  263,1
165 190 Wilfried Wekking Lonneker 3 2 910,197 5-1313466 18:01:21 635,457 261,6 7,25
166 J. Straub Ulft 12 9 855,544 6-1303765 16:35:22 635,446  260,2
167 283 Bart v.d. Bovenkamp  Doetinchem 7 1 860,496 5-1443711 16:43:20 635,365 258,7
168 199 Brunsman-Mensink Lemele 27 25 2/5 7-1729249 18:03:44 635,120 257,3
169 295 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 6 8 6-1023572 19:30:42 635,059 255,8
170 193 H. Zwiers Den Ham 23 1 7 5-1303172 18:12:07 634,988 254,4 6,00
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Uitslag 03-08-2018 Périgueux

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
171 Kole-Vlaskamp Zenderen 6 6 3 7-1710901 18:01:24 634,914 2529
172 179 Henderikus Koning Winschoten 8 5 999,229 6-4780150 20:23:03 634,813 251,5
173 183 H. van Pijkeren Rijssen 9 5 2/5 6-1177686 17:49:01 633,697 250,0
174 320 J. Meijer en Zoon Hengelo 10 6 4 4-1689954 17:02:01 633,151  248,5
175 227 C. & G. Koopman Ermerveen 15 12 8 6-1072786 19:15:12 632,672 247 1
176 291 Ordelmans-Heutink Borne 4 1 2/3 5-1300187 18:06:09 631,766  245,6
177 H. Radstaak Gaanderen 21 2 2/2 6-1303862 16:48:36 631,625 2442
178 203 Gebr. Lowik Almelo 12 9 2/4 7-1697414 18:12:10 631,333 2427
179 Henderikus Koning Winschoten 8 2 2/2 4-4745939 20:33:37 630,580 241,3 1,00
180 H. Diesvelt Loil-Didam 16 14 6 5-1438899 16:43:13 630,458 239,8
181 232 A.Rave Aalten 10 1 2/3 5-1422507 17:03:00 630,349 238,4
182 W. Peezenkamp Hengelo 5 1 908,011 3-1758326 18:09:29 630,348 236,9
183 222 H. van Pijkeren Rijssen 9 1 3 4-1574398 17:57:36 629,890 235,5
184 187 H. Sabel Hengelo 16 15 4 4-1562681 18:06:00 629,520 234,0
185 207 B. Kastelein Hengelo 19 17 5 7-4063309 18:11:38 628,863 232,6
186 195 J. & F.Wendel Assen 8 3 3 6-4793168 19:51:05 628,386  231,1
187 201 H. Sabel Hengelo 16 7 5 7-1735035 18:09:13 628,114 2297
188 260 J.Lansink & Zn Lichtenvoorde 35 2 871,642 6-1291799 17:18:33 627,286  228,2
189 G. van der Loon Boelenslaan 11 7 971,039 4-1435790 19:58:35 626,648  226,7
190 341 Wilfried Wekking Lonneker 3 1 2/3 4-1547662 18:22:49 626,074  225,3
191 M. Schuurmans Zwartemeer 15 6 5 5-1232420 19:39:39 625,343  223,8
192 J.T.E. Morsink Marle 5 4 4 6-1161319 18:24:26 625,156 222,4
193 233 H. Zwiers Den Ham 23 22 8 7-1715262 18:37:27 624,033  220,9
194 250 Comb. Vieberink Gendringen 4 3 854,232 5-1447788 16:58:56 623,557 219,56
195 231 J. & F.Wendel Assen 8 5 4 5-4764634 20:03:08 623,514 218,0
196 B. Veenendaal Enschede 10 2 907,468 7-1723898 18:26:25 622,655 216,6
197 216 Comb. Seelen Borne 9 9 6 6-1142368 18:27:41 622,638 2151
198 313 W. Weerink Wierden 20 5 10 5-1287904 18:29:02 621,993 213,7
199 265 Brunsman-Mensink Lemele 27 26 3 6-1162328 18:34:09 621,935 212,2
200 208 J.G. Wiering Veenhuizen 9 3 3 6-1869832 20:07:31 620,928 210,8
201 308 H. Sabel Hengelo 16 3 6 6-1166243 18:26:42 620,580  209,3
202 239 G.A.Tiemes Didam 5 1 3 6-1276113 17:01:09 620,504  207,8
203 229 Gebr. Lowik Almelo 12 5 3 6-1128009 18:37:25 620,477 2064
204 288 Gebr. Spekking Terborg 10 4 5 6-1303542 17:15:19 620,399 204,9
205 Comb. Bos Azelo-ambt-delde 13 13 2/2 7-1730507 18:31:24 620,022  203,5
206 332 J. Busscher Geesteren 9 5 922,005 6-1141423 18:56:08 619,988 202,0
207 241 B. Kastelein Hengelo 19 18 6 7-1573168 18:32:25 619,932  200,6
208 J.G. Wiering Veenhuizen 9 4 4 6-4785930 20:12:14 619,055 1991
209 P. Sticker Silvolde 10 4 4 3-1913066 17:17:41 618,108 197,7
210 246 H. Borgelink Denekamp 10 10 3 3-1738646 19:06:26 617,754  196,2
211 252 B. Kotte Albergen 6 1 3 5-1293680 18:50:39 617,568 194,8
212 A.A.M. Jansen Varsselder 1 1 855241 5-1448821 17:14:21 617,346  193,3
213 H.H.G.A. Waanders Haaksbergen 3 1 894,119 1-1288480 18:18:53 616,683 191,9
214 254 Maurice Derksen Braamt 27 5 4 6-1272394 17:16:36 616,322 190,4
215 245 H.P. Helming Borne 17 4 3 5-1301450 18:43:42 615,860 189,0
216 Comb. Seelen Borne 9 8 7 4-1536049 18:44:30 615,542 187,5
217 275 Comb G.& G. de Graaf Zwaagwesteinde 14 6 2/3 5-1178173 20:39:07 615,294  186,0
218 Luuk Becker Nijverdal 6 1 2/2 5-0006395 18:40:35 614,275 184,6
219 Bert Meijer Klazienaveen 10 2 2/2 5-4767764 20:06:57 614,073  183,1
220 276 Jos Siebum Weiteveen 14 4 5 6-4784455 20:02:38 613,000 181,7
221 H. Rave Aalten 8 1 866,906 4-1664440 17:43:23 612,922 180,2
222 226 H.van Pijkeren Rijssen 9 6 4 6-1177708 18:39:05 612,116  178,8
223 261 J. Willems Nijverdal 16 5 4 7-1732787 18:46:05 611,898 177,3
224 234 R. Leusink Engwierum 23 14 2/4 7-1035896 21:05:14 611,241 175,9
225 329 Asbroek-Pots Enter 16 15 3 6-1161197 18:43:55 610,995 1744
226 H. van Pijkeren Rijssen 9 4 5 3-1953220 18:41:50 610,973 173,0
227 299 C. & G. Koopman Ermerveen 15 2 9 6-1072679 20:08:57 610,872 171,5
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Uitslag 03-08-2018 Périgueux

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
228 259 J. Dekkers Nijverdal 27 19 6 5-1320187 18:49:15 610,455 170,1
229 Gebr. Lowik Almelo 12 2 4 6-1128088 19:02:21 610,117 168,6
230 Eddy Bloemen Staphorst 10 10 5 4-4752567 19:27:18 609,917 167,2
231 243 J. & FWendel Assen 8 8 5 6-1056710 20:37:55 609,865 165,7
232 A. Rave Aalten 10 3 3 3-1864749 17:49:30 609,715 164,2
233 255 H. Zwiers Den Ham 23 7 9 5-1303254 19:12:23 609,533 162,8
234 262 R. Leusink Engwierum 23 9 3 7-1035928 21:10:41 609,187 161,3
235 263 K. Mulder Hengelo 10 7 3 7-1735188 19:03:18 608,912 159,9
236 Richardo van Aalst Ulft 8 6 856,461 6-1867785 17:36:29 608,505 158,4
237 H.Spies Almelo 5 3 2/2 7-1759471 19:11:34 607,739  157,0
238 A. Veldhuis & Zn. Deurningen 10 2 911,297 6-1144100 19:09:09 607,472 155,5
239 293 G.A.Tiemes Didam 5 2 4 3-1881765 17:30:40 607,438 154,1
240 A.H.J. Peters Zelhem 3 2 2/2 6-1288034 17:54:09 606,914 152,6
241 330 B. Kastelein Hengelo 19 3 7 4-1035992 19:04:23 606,679 151,2
242 Corry Jongerling Doetinchem 3 2 860,672 7-1024390 17:48:31 606,313  149,7
243 244 J. & F.Wendel Assen 8 7 6 5-4764638 20:49:38 605,400 148,3
244 J. & F.Wendel Assen 8 4 7 6-4792114 20:50:12 605,186  146,8
245 298 H.P. Helming Borne 17 6 4 6-1144443 19:09:44 605,177 145,3
246 304 H. Borgelink Denekamp 10 3 4 5-1305248 19:37:45 605,099 143,9
247 Harm Mulder en Zn Meppel 10 1 3 4-4751796 19:44:28 604,376 142,4
248 Hennie Brieker Overdinkel 15 12 913,279 4-1565917 19:20:35 604,188 141,0
249 G.J.M. Ros Delden 1 1 902,866 6-1143193 19:05.02 603,507 139,5
250 Comb. Vieberink Gendringen 4 2 2/2 3-1891940 17:45:17 603,151 138,1
251 A.G. van der Walle Beerta 7 1 3 4-1367065 22:10:33 603,143 136,6
252 B. Kotte Albergen 6 4 4 5-1293700 19:26:41 602,906 135,2
253 T.L. Brandsma Erica 10 3 955,317 2-1082430 20:33:56 602,748 133,7
254 266 Maurice Derksen Braamt 27 7 5 6-1272365 17:48:03 602,663 132,3
255 H. Zwiers Den Ham 23 14 10 5-1303173 19:30:08 602,420 130,8
256 Rick te Morsche Wierden 7 3 2/2 5-1349881 19:20:27 600,830 129,4
257 278 Herman Brinkman Tuk 8 7 4 5-1263660 20:05:31 600,473 127,9
258 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 5 1 979,786 3-4731685 21:20:53 600,403 126,5
259 281 J. Dekkers Nijverdal 27 1 7 4-1558757 19:14:35 600,183 125,0
260 268 J. Lansink & Zn Lichtenvoorde 35 35 2/3 7-1036145 18:22:32 17:45:59 123,5
261 J. Willems Nijverdal 16 6 5 7-1732826 19:16:39 17:46:28 1221
262 R. Leusink Engwierum 23 22 4 7-1035737 21:37:05 17:46:45 120,6
263 297 K. Mulder Hengelo 10 5 4 7-1735128 19:28:18 17:48:00 119,2
264 R. Jaggoe Enschede 4 2 907,202 7-1719529 19:26:49 17:51:00 117,7
265 316 Brunsman-Mensink Lemele 27 18 4 7-1729213 19:34:21 17:51:50 116,3
266 284 Maurice Derksen Braamt 27 25 6 7-1017571 18:01:03 17:51:53 114,8
267 Th. Pots Enter 11 7 901,242 7-1758887 19:17:51 17:51:58 113,4
268 J. Lansink & Zn Lichtenvoorde 35 27 3 5-1455029 18:28:40 17:52:07 111,9
269 M. Goldewijk Mariénvelde 10 9 870,912 6-1291219 18:31:01 17:55:41 110,5
270 326 Robin Bakhuis Westerhaar.vr.wij 14 2 4 7-1756158 19:52:13 17:57:06 109,0
271 273 Comb Bosman Doetinchem 17 16 6 4-1685844 18:12:56 17:57:08 107,6
272 B. Elsweyer Sidlohn-Oeding 10 1 2/2 6-0002407 18:38:22 17:58:08 106,1
273 305 Comb Bosman Doetinchem 17 4 7 4-1685871 18:16:11 18:00:23 104,7
274 P. Oude Nijhuis Oldenzaal 3 1 915,823 5-1331089 19:50:54 18:00:43 103,2
275 Comb G.& G. de Graaf Zwaagwesteinde 14 12 3 5-1178166 21:37:29 18:03:01 101,7
276 311 Jos Siebum Weiteveen 14 8 6 4-4755835 20:54:27 18:03:21 100,3
277 H. Boertje Westerhaar-Vrie 10 8 2/2 6-1189033 19:58:31 18:03:47 98,8
278 340 Herman Brinkman Tuk 8 6 5 6-1104899 20:25:30 18:03:57 97,4
279 Wiersma & Zoon Sibculo 8 2 921,701 6-1077520 20:04:17 18:04:18 95,9
280 282 Frans Gilsing Netterden 9 1 3 6-1284498 18:06:06 18:04:38 94,5
281 J. Dekkers Nijverdal 27 5 8 6-1163056 19:34:50 18:04:59 93,0
282 Frans Gilsing Netterden 9 2 4 6-1284495 18:07:06 18:05:38 91,6
283 Bart v.d. Bovenkamp  Doetinchem 7 4 2/2 7-1024969 18:23:53 18:05:55 90,1
284 286 Maurice Derksen Braamt 27 27 7 7-1017515 18:15:23 18:06:13 88,7
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Uitslag 03-08-2018 Périgueux

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag
285 331 W.en M. Derksen Almelo 10 10 2/5 6-1858135 19:47:02 18:07:06 87,2
286 289 Maurice Derksen Braamt 27 8 8 6-1272296 18:17:09 18:07:59 85,8
287 342 R. Overbeek Winterswijk 4 2 875,401 4-1709711 18:53:15 18:10:26 84,3
288 312 Gebr. Spekking Terborg 10 9 6 6-1303520 18:28:01 18:10:45 82,8
289 296 Maurice Derksen Braamt 27 16 9 6-1272330 18:20:44 18:11:34 81,4
290 294 G&J Polman Braamt 10 2 855,276 5-1435457 18:20:57 18:11:41 79,9
291 Ordelmans-Heutink Borne 4 4 3 5-1300207 19:48:50 18:11:47 78,5
292 Johanna de Groot Vroomshoop 11 8 917,425 7-1714410 20:05:48 18:12:57 77,0
293 G.A. Tiemes Didam 5 3 5 6-1276085 18:16:01 18:13:10 75,6
294 G&J Polman Braamt 10 7 2/2 6-1273097 18:23:01 18:13:45 741
295 Comb Rekker-Westra Berlikum 10 8 9 5-1183082 21:28:20 18:13:54 72,7
296 318 Maurice Derksen Braamt 27 21 10 7-1017507 18:23:46 18:14:36 71,2
297 K. Mulder Hengelo 10 9 5 6-1166530 19:55:34 18:15:16 69,8
298 H.P. Helming Borne 17 12 5 5-1146253 19:53:08 18:15:38 68,3
299 C. & G. Koopman Ermerveen 15 13 10 6-4784022 21:08:39 18:16:37 66,9
300 301 K.van Urk Urk 9 1 3 6-1646436 19:53:04 18:16:56 65,4
301 K. van Urk Urk 9 4 4 7-1005777 19:53:05 18:16:57 64,0
302 334 M.T.M. Visser Gendringen 9 1 854,051 5-1448276 18:24:45 18:17:31 62,5
303 J. Visser Enschede 5 5 2/2 7-1723994 19:54:10 18:18:13 61,0
304 310 H. Borgelink Denekamp 10 1 5 5-1305245 20:24:41 18:19:08 59,6
305 314 Comb Bosman Doetinchem 177 9 8 6-1280482 18:35:37 18:19:49 58,1
306 D.H. Eggink Borculo 4 1 881,346 7-1708745 19:13:47 18:21:04 56,7
307 M. & S. Willemsen Doetinchem 14 12 860,607 7-1025018 18:40:23 18:22:14 55,2
308 335 H. Sabel Hengelo 16 16 7 5-1322967 19:55:12 18:23:41 53,8
309 J. Basseman Enschede 4 2 904,347 6-1151608 20:01:01 18:29:57 52,3
310 H. Borgelink Denekamp 10 9 6 6-1148606 20:36:37 18:31:04 50,9
311 Jos Siebum Weiteveen 14 1 7 6-4784393 21:22:35 18:31:28 494
312 Gebr. Spekking Terborg 10 6 7 7-1048519 18:48:54 18:31:38 48,0
313 W. Weerink Wierden 20 4 11 6-1131978 20:09:23 18:32:01 46,5
314 327 Comb Bosman Doetinchem 17 15 9 5-1443838 18:50:51 18:35:03 451
315 J.G.J. Goossens Lintelo 16 9 4 6-1260757 18:59:26 18:35:14 43,6
316 Brunsman-Mensink Lemele 27 20 5 4-1558618 20:18:21 18:35:50 42,2
317 G.J. Eggink Laren 11 3 884,774 6-1227774 19:36:14 18:37:48 40,7
318 Maurice Derksen Braamt 27 18 11 6-1272299 18:47:29 18:38:19 39,2
319 H.G.J. ter Avest Haaksbergen 6 6 893,850 7-1727279 19:52:33 18:38:59 37,8
320 J. Meijer en Zoon Hengelo 10 1 5 6-1284193 19:11:45 18:39:04 36,3
321 T. van Dusschoten Hardenberg 15 10 2/2 6-4784643 20:50:34 18:39:28 34,9
322 Comb, Niks Westerhaar 10 1 3 3-1780966 20:36:08 18:41:13 33,4
323 325 M.R. Pastoors Varsselder 5 3 854,972 6-1562562 18:50:32 18:41:46 32,0
324 H.J.J. Menkehorst Haaksbergen 4 2 893,983 6-1159452 19:55:43 18:41:56 30,5
325 M.R. Pastoors Varsselder 5 4 2/2 6-1562561 18:52:04 18:43:18 29,1
326 Robin Bakhuis Westerhaar.vr.wij 14 7 5 7-1756031 20:40:18 18:45:11 27,6
327 Comb Bosman Doetinchem 17 12 10 6-1280467 19:01:29 18:45:41 26,2
328 336 Jasper & ter Bekke Sibculo 6 1 921,620 6-1077527 20:46:08 18:46:18 24,7
329 Asbroek-Pots Enter 16 12 4 5-1318732 20:12:07 18:46:22 23,3
330 333 B. Kastelein Hengelo 19 15 8 7-1835400 20:23:04 18:47:14 21,8
331 338 W.en M. Derksen Almelo 10 9 3 6-1129584 20:29:05 18:49:09 20,3
332 J. Busscher Geesteren 9 3 2/2 7-1710047 20:51:28 18:50:59 18,9
333 B. Kastelein Hengelo 19 19 9 7-4063365 20:27:50 18:52:00 17,4
334 M.T.M. Visser Gendringen 9 2 2/2 5-1448252 18:59:36 18:52:22 16,0
335 H. Sabel Hengelo 16 12 8 7-1735063 20:24:11 18:52:40 14,5
336 Jasper & ter Bekke Sibculo 6 3 2/2 6-1077531 20:52:32 18:52:42 13,1
337 H.B. Wegh Lochem 3 1 885,784 6-1227805 19:54:50 18:54:43 11,6
338 344 W.en M. Derksen Almelo 10 6 4 6-1129620 20:36:27 18:56:31 10,2
339 Jan Voorn Almelo 3 2 909,225 4-1525417 20:36:08 18:56:57 8,7
340 Herman Brinkman Tuk 8 1 6 6-1104955 21:18:51 18:57:18 7,3
341 Wilfried Wekking Lonneker 3 3 3 7-1828335 20:38:08 18:57:20 5,8
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VNCC

Prs Vig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid  Pntn Bedrag
342 R. Overbeek Winterswijk 4 4 2/2 1-1459335 19:41:43 18:58:54 4.4
343 C.H.G.M. Peters Didam 11 10 852,438 7-1019823 19:03:37 18:59:04 29
344 W.en M. Derksen Almelo 10 7 5 6-1858128 20:39:09 18:59:13 1,5
Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.
600 meter afstand: 849,718 km (0840.0397)
Neutralisatietijden
Nacht Begin Einde Duur
1 03-08 21:57:00 04-08 05:36:00 07:39:00
2 04-08 21:56:00 05-08 05:37:00 07:41:00

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Reclames

De reclameperiode is inmiddels verstreken
H. Voortman

De Bleydestraat 9

7462 VE Rijssen

e-mail hevako@zonnet.nl

Reclames mogen ook per e-mail worden ingediend.

Rekenaar

RekenCentrum Berg en Dal, Goor
Han Dijkhuis

Rob Hulsegge

website www.rcbd.nl

e-mail info@rcbd.nl

20-08-2018 21:59:03
Venira Rekenaar

7050 RCBD Goor

7van7



Recapitulatie hoofdprijzen

Lok Dirs Mee H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9

0108 6 43
0137 3 20 6 1 4 4 2
0210 1 4
0259 3 35 1
0267 1 23 6 6 23 2
0303 3 19 4 2 2 2 2 2
0305 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2
0312 6 66 3 13 1 2 12 3 11 5
0337 9 71 11 17 10 8 8 18 46 46 10
0342 4 34 11 15
0356 4 30
0414 2 10 2 2 2 1 2 1 1 1 1
0433 1 9 5 5 5 5 5 5 5 5 2
0607 9 68 5 26 22 5 8 12 8 4 5
0617 31 251 41 46 28 48 41 70 61 66 11
0642 7 32 9 13 6 6 10 14 11 13 2
0652 9 32 5 3 3 8 3 7 7 4 1
0688 11 141 10 10 8 8 22 21 21 21 7
0751 10 55 13 11 15 16 25 30 34 30 6
0823 12 116 10 11 5 4 4 17 23 30 12
0841 6 30 6 2 5 16 17 21 22 5
0850 15 131 1 1 6 7 16 23 31 15 4
0870 15 150 12 27 12 39 20 29 19 65 9
Totaal 169 1374 165 207 127 174 221 277 305 332 86

Recapitulatie poules

| 1:4 [ 1:25 | 1:100 |

Lok Dirs Mee 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100

0108 6 43 3 3 3 3 3

0137 3 20 3 3

0210 1 4

0259 3 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0267 1 23

0303 3 19

0305 1 4

0312 6 6 10 10 10 10 10 10 10 8 8 8 8

0337 9 7 16 16 16 13 10 6 5 4 2 4 2

0342 4 34

0356 4 30

0414 2 10 3 3 3 3 3 3 3 2 2 1 1

0433 1 9

0607 9 68 12 12 12 12 12 9 9 7 7 7 7

06177 31 251 18 18 16 16 11 10 8 28 19 21 17

0642 7 32 6 6 5 5 3 3 3 8 6 5 5

0652 9 32 4 4 4 4 4 3 3 1 1 1 1

0688 11 141 11 " 1 11 11 11 9 9 9 9

0751 10 55 3 3 3 3 15 4 4 4

0823 12 116 11 11 7 5 5 2 2 6 5 6 5

0841 6 30 8 8 4 3 2 1 5 5

0850 15 131 6 6 6 6 2 2 2 5 1 1 1

0870 15 150 27 20 20 19 17 16 16 17 10 17 10
Totaal 169 1374 142 132 121 114 94 77 73 119 75 90 71



Overzicht hoofdprijzen

Kolom Positie Naam Ringnr Prijs
H1 2 Comb Rekker-Westra 15-1183154 LED-TV, Laptop of Tablet
H2 6 W. Weerink 15-1287833 Bon duivenvoer t.w.v. € 250,00
H3 12 Herman Brinkman 12-1119774 Levensmiddelen t.w.v. € 135,00
H4 7 Ordelmans-Heutink 15-1300239 Juweliers- of dinerbon t.w.v. € 125,00
H5 11 W.B.G. Besselink 14-1691991 Vleesmand t.w.v. € 115,00
H6 15 Rick te Morsche 14-1590045 Half varken t.w.v. € 90,00
H7 18 W. Weerink 16-1131928 Vleesmand t.w.v. € 70,00
H8 19 W. Weerink 15-1287900 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 22 Luuk Becker 17-1729655 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 29 Comb. Bos 16-1161788 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 30 Comb. Seelen 16-1142348 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 38 Comb. Seelen 16-1142364 Troostprijs: zak duivenvoer
H9 19+ 117 W. Weerink - Serieprijs: levensmid. t.w.v. € 70,00

Prijsnummers per poule

1:4 1:25 | 1:100
50 100 125 150 200 250 300 50 [100| 50 | 100
2 19 2 120 2 120 2 120 2 126 2 2 2 2 2 2
12 120 12 124 12 124 12 124 12 12 12 9 12
18 124 18 126 18 126 18 126 18 18 18 1 18
19 126 19 128 19 128 19 128 19 19 19 12
25 128 25 144 25 144 25 144 25 25 25 18
30 144 30 145 30 147 30 147 30 30 30
38 145 38 147 38 156 38 38 38 38
39 147 39 156 39 165 39 39 39 39
40 156 40 165 40 40 40 40 40
42 158 42 170 42 42 42 42 42
55 165 55 55 55 55 55 55
67 170 67 67 67 67 75 75
75 179 75 75 75 75 84 84
78 78 78 78 84 90 90
84 84 84 84 90 95 95
87 87 87 87 95 96 96
90 90 90 90 96 100 100
95 95 95 95 100 17 17
96 96 96 96 111 119 119
100 100 100 100 117 120
111 111 111 111 119
116 117 117 117 120
117 119 119 119 124

Koppels

0607.0684 W. Weerink 1409,158 = 749,108 + 660,051
0841.1329 W.B.G. Besselink 1406,192 = 765,212 + 640,980
0617.9139 Comb. Seelen 1390,568 = 719,278 + 671,290
0617.9139 Comb. Seelen 1386,753 = 731,021 + 655,732
0653.0221 J.T.E. Morsink 1365,323 = 693,334 + 671,989
0696.0832 Rick te Morsche 1360,334 = 759,504 + 600,830
0870.9153 Gebr. Spekking 1341,048 = 687,872 + 653,176
0607.0684 W. Weerink 1330,139 = 749,345 + 580,794
0654.0671 J. Dekkers 1299,702 = 699,519 + 600,183
0823.0015 G.A. Tiemes 1287,154 = 698,777 + 588,377



Onaangewezen kampioenschap oud

Aantal liefhebbers: 393

Pos

O©COoO~NOOIA,WN=-

NPOnr
0225.9175
0329.9248
0617.9139
0607.0684
0103.0041
0654.0298
0658.0381
0621.0373
0687.9152
0604.9172
0680.0786
0414.0029
0342.1237
0622.0067
0690.0539
0801.0118
0870.1061
0823.0015
0613.0178
0607.1803
0654.0671
0654.1234
0414.9184
0219.9218
0870.0511

Naam

Comb Rekker-Westra

C. & G. Koopman
Comb. Seelen
W. Weerink

A.G. van der Walle

J. Willems

B. Kastelein

H. Zwiers

Comb, Niks

W. en M. Derksen
H. van Pijkeren
Herman Brinkman
Eddy Bloemen

H. Borgelink

H. Boertje

J.G.J. Goossens
P. Sticker

G.A. Tiemes

B. Kotte

H. Spies

J. Dekkers

H. Leeftink

Gebr. Limburg

Comb G.& G. de Graaf

H. Radstaak

Aantal vluchten: 6 uit 7

Plaats
Berlikum
Ermerveen
Borne
Wierden
Beerta
Nijverdal
Hengelo
Den Ham
Westerhaar
Almelo
Rijssen

Tuk
Staphorst
Denekamp
Westerhaar-Vriezenveen
Lintelo
Silvolde
Didam
Albergen
Almelo
Nijverdal
Nijverdal
Zuidveen
Zwaagwesteinde
Gaanderen

Aantal duiven: 1060

Prijzen  Punten
7 2935,0
14  2900,9
8 2879,5
11 2767,4
7 2764,9
10 2756,0
12 2739,6
16 2729,2

2713,9

2681,5

2646,0

2620,4

2611,1

2542,0

2523,0

2518,9

2502,1

24943

2480,9

2445,8

24245

2409,2

2404,3

2367,8

2329,7

—
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Aangewezen kampioenschap oud

Aantal liefhebbers: 393

Pos

OCONOOAPRLWN-

NPOnr

0225.9175
0607.0684
0621.0373
0103.0041
0329.9248
0414.0029
0617.9139
0613.0178
0823.0015
0680.0786
0690.0539
0671.0145
0654.0671
0658.0381
0342.1237
0870.0511
0607.1803
0604.9172
0331.0876
0870.1061
0414.9184
0841.0293
0617.9252
0870.9153
0622.0067

Naam

Comb Rekker-Westra

W. Weerink
H. Zwiers

A.G. van der Walle

C. & G. Koopman
Herman Brinkman
Comb. Seelen

B. Kotte

G.A. Tiemes

H. van Pijkeren
H. Boertje

J. Egberink

J. Dekkers

B. Kastelein
Eddy Bloemen

H. Radstaak

H. Spies

W. en M. Derksen
Bert Meijer

P. Sticker

Gebr. Limburg

B. Geerts

Comb. Bos

Gebr. Spekking
H. Borgelink

Aantal vluchten: 7

Plaats
Berlikum
Wierden

Den Ham
Beerta
Ermerveen
Tuk

Borne
Albergen
Didam
Rijssen
Westerhaar-Vriezenveen
Ochtrup
Nijverdal
Hengelo
Staphorst
Gaanderen
Almelo
Almelo
Klazienaveen
Silvolde
Zuidveen

Ulft
Azelo-ambt-delden
Terborg
Denekamp

Aantal duiven: 571

Prijzen  Punten
3225,8
3095,0
2930,8
2614,6
2578,5
2529,2
24842
2452,6
2315,6
2294,5
2262,6
2261,1
2246,7
2220,5
2165,6
2148,2
2113,4
1942.8
1937,5
1904,7
1873,5
1867,1
1862,4
1857,0
1848,9
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Duifkampioenschap oud

Aantal duiven: 2062

Aantal liefhebbers: 393

NPOnr

0329.9248
0225.9175
0329.9248
0607.0684
0658.0381
0225.9175
0329.9248
0831.9138
0349.0581
10 0621.0373
11 0329.9248
12 0617.9252
13 0607.0684
14 0414.0029
15 0838.9089
16 0671.0145
17 0607.0684
18 0225.9175
19 0687.0927
20 0329.9248
21 0329.9248
22 0414.0029
23 0690.0539
24 0870.0979
25 0654.0298

Pos

OCONOAOPLWN=-

Naam
C. & G. Koopman

Comb Rekker-Westra

C. & G. Koopman
W. Weerink

B. Kastelein
Comb Rekker-Westra
C. & G. Koopman
Comb Bosman
J.G. Wiering

H. Zwiers

C. & G. Koopman
Comb. Bos

W. Weerink
Herman Brinkman
J. Meijer en Zoon
J. Egberink

W. Weerink

Comb Rekker-Westra
Jan Nijboer

C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
Herman Brinkman
H. Boertje
Richardo van Aalst
J. Willems

Aantal vluchten: 3 uit 7

Plaats
Ermerveen
Berlikum
Ermerveen
Wierden
Hengelo
Berlikum
Ermerveen
Doetinchem
Veenhuizen
Den Ham
Ermerveen
Azelo-ambt-delden
Wierden
Tuk
Hengelo
Ochtrup
Wierden
Berlikum
Daarlerveen
Ermerveen
Ermerveen
Tuk
Westerhaar-Vriezenveen
UlIft
Nijverdal

Ringnr

NL 16-4784186
NL 16-1023556
NL 15-1230917
NL 15-1287900
NL 16-1883291
NL 16-1023555
NL 16-4783969
NL 16-1280471
NL 16-1352443
NL 15-1303219
NL 15-4767369
NL 16-1161788
NL 15-1287895
NL 15-1263719
NL 16-1324065
NL 15-1327648
NL 16-1131928
NL 16-1023573
NL 15-1343751
NL 16-1072615
NL 15-4767515
NL 15-1263684
NL 15-1346454
NL 15-1469155
NL 16-1162826

Prijzen

WWWWWWWLWWWWwLWwWwWwWwLwWwWwWwLwwwwwww

Punten
1473,4
1451,2
1422,9
1370,1
1368,9
1347,0
1335,9
1333,4
1318,6
1318,6
1283,2
1278,7
1278,4
1275,8
1267,1
1260,9
1260,2
1246,2
1245,6
1237,0
1228,7
1185,0
1172,6
1162,5
1157,6

Champions League oud

Aantal duiven: 1174

Aantal liefhebbers: 393

NPOnr

0225.9175
0607.0684
0621.0373
0329.9248
0617.9139
0103.0041
0414.0029
0613.0178
0823.0015
10 0658.0381
11 0690.0539
12 0342.1237
13 0604.9172
14 0680.0786
15 0654.0671
16 0607.1803
17 0622.0067
18 0870.1061
19 0870.0511
20 0671.0145
21 0687.9152
22 0331.0876
23 0823.0009
24 0414.9184
25 0801.0118

Pos

©CONOAPRLWN-

Naam

Comb Rekker-Westra

W. Weerink

H. Zwiers

C. & G. Koopman
Comb. Seelen
A.G. van der Walle
Herman Brinkman
B. Kotte

G.A. Tiemes

B. Kastelein

H. Boertje

Eddy Bloemen

W. en M. Derksen
H. van Pijkeren

J. Dekkers

H. Spies

H. Borgelink

P. Sticker

H. Radstaak

J. Egberink
Comb. Niks

Bert Meijer

H. Diesvelt

Gebr. Limburg
J.G.J. Goossens

Aantal vluchten: 7

Plaats
Berlikum
Wierden
Den Ham
Ermerveen
Borne
Beerta

Tuk
Albergen
Didam
Hengelo
Westerhaar-Vriezenveen
Staphorst
Almelo
Rijssen
Nijverdal
Almelo
Denekamp
Silvolde
Gaanderen
Ochtrup
Westerhaar
Klazienaveen
Loil-Didam
Zuidveen
Lintelo

Prijzen
16
15
19
21
14
12
16

9
1"
17

8
13
15

6
17

8
12
10
15

6
13
12
16
15
12

Punten
6559,9
6198,1
6075,4
5881,4
5803,3
5622,5
5506,7
5219,2
5186,0
5109,6
5079,8
5009,0
4989,8
4940,5
4923,7
47547
4713,6
4635,6
4611,6
45222
45134
4428,0
4399,3
4277,8
4195,3
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